
FICHA TÉCNICA

CARACTERÍSTICAS:
- Ajustes en muñeca y tobillos.
- Cierre frontal: cremallera más grande para abrochar y 
desabrochar más fácilmente, sobre todo, para uso con guantes.
- Capucha protectora mejorada: para uso de máscara facial.
- Protege 3 veces más frente a líquidos.
-- Protege 6 veces más frente a partículas suspendidas en el 
aire.
- También recomendado para protección contra partículas 
secas.

ESPECIFICACIONES:
- Rubro: Minería, Salud y Alimentos, Industrias.
- Color: Blanco.
- Certifi- Certificación: Registro ISP 1174
- Otros: Desechables.

TALLAS DISPONIBLES:

Tallas
M
L
XL
XXL

Codigo
46990102
46990103
46990104
46990105


